
   

 
    

 

                                                                    Direzione Centrale Patrimonio 
                                                                Servizio  Politiche per la Casa

DISPOSIZIONE N. 94   DEL 21/05/2018   

OGGETTO:avviso pubblico per l'accesso al fondo destinato agli inquilini morosi incolpevoli privati
                     approvato con disposizione  dirigenziale n. 65 del 17.4.2018.     
                     Assegnazione fondo destinato agli inquilini morosi incolpevoli - annualità 2017.
  

Comune di Napoli
Data: 21/05/2018, I4142/2018/0000094



IL DIRIGENTE

Premesso che
con disposizione dirigenziale  n. 65 del 17 aprile 2018  è stato  approvato l'  avviso pubblico per 
l'accesso al   fondo destinato agli inquilini  morosi  incolpevoli  privati (annualità 2016-2017-2018) 
con   la relativa modulistica ed è stata fissata la scadenza per la presentazione delle domande alle ore 
12:00 del 31  dicembre 2018  e, comunque, fino ad esaurimento delle risorse economiche pari ad €. 
930.425,00;

Le suindicate risorse  sono il residuo del Fondo 2016 attribuito a questo Ente  dalla  Giunta Regionale 
della Campania con decreto n.153 del 22.11.2016;

La Giunta Regionale della Campania,  unito alla nota PG 306437 del 14 .5.2018, ha trasmesso il 
decreto dirigenziale  n.  16 del  30.3.2018 di ripartizione  del  fondo destinato agli  inquilini  morosi 
incolpevole - anno 2017;

dato atto che 
con  il  citato  decreto  sono   state  attribuite  a  favore  del   Comune  di  Napoli  risorse  pari  ad  €. 
104.332,00 ;

Ritenuto che
per  dare  la massima trasparenza e  pubblicità alla cittadinanza si debba  approvare il presente 
provvedimento  ad  integrazione  delle risorse   economiche utilizzabili  per  gli  inquilini  morosi 
incolpevoli di cui   disposizione n. 65 del 17.4.2018; 

DISPONE 

 Prendere atto che la Giunta Regionale della Campania, con decreto   n. 16 del 30.3.2018  ha 
assegnato  al comune di Napoli per inquilini morosi incolpevoli - anno 2017,  risorse  pari ad 
€. 104.332,00;

 che il presente provvedimento integra la disposizione dirigenziale  n. 65 del 17.4.2018 solo in 
ordine  all'ammontare delle risorse  economiche utilizzabili per inquilini morosi incolpevoli - 
anno 2017 e  conferma tutto il resto contenuto sia nella disposizione che nell'avviso pubblico.

 Pubblicare il presente atto con i relativi allegati all'albo pretorio on line e sul sito istituzionale 
del Comune di Napoli - area tematica “Politiche per la Casa”- sez.”Contributi”. 

Si allega al presente provvedimento, per divenirne parte integrante e sostanziale,la disposizione n.  
65 del 17.4.2018 e relativi allegati.
Si attesta la regolarità e correttezza dell'attività amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 bis  
del  D.lgs  267/2000 e dell'art.  13,  c.  1  lett.  b) del  regolamento sul  Sistema dei  controlli  interni  
approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 28.2.2013. 
Dichiara, altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, degli artt. 6 e 7 del D. P. R. 62/2013 e  
degli artt. 7 e 9 del codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli, l’assenza di  
conflitto di interessi, anche potenziale, nel presente atto.
                                                                         
                                                                                        sottoscritta digitalmente da
                                                                                   Il dirigente Politiche per la Casa
                                                                                           dr.ssa Natalia D'Esposito

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. n°  
82 del  07/03/2005,  e ss.  mm.  ii.(CAD).  La presente Disposizione è conservata in originale negli  archivi  
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del d.lgs.82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 21/05/2018, I4142/2018/0000094


	DISPOSIZIONE N. 94 DEL 21/05/2018
	La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. n° 82 del 07/03/2005, e ss. mm. ii.(CAD). La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del d.lgs.82/2005.

		2018-05-21T13:28:27+0000
	NATALIA D'ESPOSITO




